

DANSK KLIMA SERVICE ApS

Langbrugvej 10 H, 5260 Odense S

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/5 2016

Allan Bidstrup Løvstad
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	12
Balance pr. 31. december 2015	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

DANSK KLIMA SERVICE ApS
Langbrugvej 10 H
5260 Odense S

Telefon: 72 40 15 00
E-mail: al@danskklimaservice.dk
Hjemmeside: www.danskklimaservice.dk

CVR-nr.: 35 23 47 56
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 2. maj 2013
Hjemsted: Odense

Direktion

Allan Bidstrup Løvstad

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og service af ventilation, køleanlæg og automatik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 114.455, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 13.408.

På grund af diverse tilpasninger og ændringer i selskabet, er omsætningen i 2015 faldet. Årets resultat er negativt påvirket heraf.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ejerkreds vil fortsat støtte op om selskabet og har til hensigt at tilføre eller stille sikkerhed for yderligere likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt.

Det er ledelsens opfattelse, at de aftalte kreditrammer er tilstrækkelige til gennemførelse af den planlagte drift for det kommende år og ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om fortsat drift.

Det er ledelsens opfattelse, at omsætningen stiger i 2016 og derfor vil bidrage til et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		5.184.844	6.047
Personaleomkostninger	2	-5.145.505	-5.599
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-47.850</u>	<u>-109</u>
Resultat før finansielle poster		-8.511	339
Finansielle indtægter		214	0
Finansielle omkostninger		<u>-115.327</u>	<u>-92</u>
Resultat før skat		-123.624	247
Skat af årets resultat	3	<u>9.169</u>	<u>-15</u>
Årets resultat		<u>-114.455</u>	<u>232</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-114.455</u>	<u>232</u>
		<u>-114.455</u>	<u>232</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Goodwill		<u>75.648</u>	<u>93</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>75.648</u>	<u>93</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>30</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>30</u>
Deposita		<u>105.000</u>	<u>105</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>105.000</u>	<u>105</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>180.648</u>	<u>228</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>668.540</u>	<u>553</u>
Varebeholdninger		<u>668.540</u>	<u>553</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.355.714	1.540
Igangværende arbejder for fremmed regning		130.518	150
Andre tilgodehavender		4.506	3
Periodeafgrænsningsposter		<u>41.676</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender		<u>1.532.414</u>	<u>1.743</u>
Likvide beholdninger		<u>3.619</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.204.573</u>	<u>2.305</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.385.221</u></u>	<u><u>2.533</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-93.408	21
Egenkapital i alt	6	-13.408	101
Hensættelse til udskudt skat		0	9
Hensatte forpligtelser i alt		0	9
Ansvarlig lånekapital		95.979	96
Langfristede gældsforpligtelser	7	95.979	96
Kreditinstitutter		687.985	693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.218	657
Selskabsskat		0	6
Anden gæld		1.334.447	971
Kortfristede gældsforpligtelser		2.302.650	2.327
Gældsforpligtelser i alt		2.398.629	2.423
PASSIVER I ALT		2.385.221	2.533
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ejerkreds vil fortsat støtte op om selskabet og har til hensigt at tilføre eller stille sikkerhed for yderligere likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt.

Det er ledelsens opfattelse, at de aftalte kreditrammer er tilstrækkelige til gennemførelse af den planlagte drift for det kommende år og ledelsen aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om fortsat drift.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.690.956	5.037
Pensioner	223.865	262
Andre omkostninger til social sikring	52.678	63
Andre personaleomkostninger	178.006	237
	<u>5.145.505</u>	<u>5.599</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	6
Årets udskudte skat	-9.167	9
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2	0
	<u>-9.169</u>	<u>15</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2015	<u>122.200</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>122.200</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Goodwill
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	29.095
Årets afskrivninger	<u>17.457</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>46.552</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>75.648</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	<u>182.350</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>182.350</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	151.957
Årets afskrivninger	<u>30.393</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>182.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>0</u></u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	21.047	101.047
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-114.455</u>	<u>-114.455</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>-93.408</u></u>	<u><u>-13.408</u></u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>95.979</u>	<u>95.979</u>	<u>0</u>	<u>95.979</u>
	<u>95.979</u>	<u>95.979</u>	<u>0</u>	<u>95.979</u>

Kreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets pengeinstitut.

8 Eventualposter mv.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingkontrakterne har en resterende løbetid på mellem 2-28 måneder og den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2015 kr. 352.415.

Tilbagekøbsforpligtelse vedrørende leasede aktiver udgør pr. 31. december 2015 kr. 260.300.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på kr. 1.000.000 med pant i simple fordringer/varedebitorer samt varebeholdninger.